

# **HOJO INVEST ApS**

Skæring Sandager 151  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2018**

---

**Jørgen Lillelund Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HOJO INVEST ApS  
Skæring Sandager 151  
8250 Egå

Telefonnummer: 52176698

CVR-nr: 31635128

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hele selskabets kapital er investeret i henhold til formålet.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hele selskabets kapital er investeret i unoterede kapitalandele. Der er i regnskabsperioden ikke gennemført nye investeringer. Der er ikke i regnskabsperioden modtaget udbytte og der er ikke solgt kapitalandele. Der har således ikke været økonomisk aktivitet og brutto resultatet er DKK 0. Ledelsen har i 2015 valgt ekstraordinært at nedskrive en investering stor DKK 1.0 mio. til DKK 1,0 (erindringsværdi), da ledelsen anser det for overvejende sandsynligt, at investeringen er tabt.

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 0.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

|                                                              | Note | 2017     | 2016     |
|--------------------------------------------------------------|------|----------|----------|
|                                                              |      | kr.      | kr.      |
| Nettoomsætning .....                                         |      | 0        | 0        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                    |      | 0        | 0        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | 0        | 0        |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |          |          |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 0        | 0        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0        | 0        |
| Overført resultat .....                                      |      | 0        | 0        |
| <b>I alt</b> .....                                           |      | <b>0</b> | <b>0</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                               | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 5.500          | 5.500          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>5.500</b>   | <b>5.500</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....     |      | 93.601         | 93.601         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>93.601</b>  | <b>93.601</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>99.101</b>  | <b>99.101</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 900            | 900            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>900</b>     | <b>900</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>100.001</b> | <b>100.001</b> |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 137.500        | 137.500        |
| Overført resultat .....                                                              |      | -37.499        | -37.499        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>100.001</b> | <b>100.001</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....                                                 |      | 0              | 0              |
| Gæld til banker .....                                                                |      | 0              | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 0              | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....                                                 |      | 0              | 0              |
| Gæld til banker .....                                                                |      | 0              | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0              | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0              | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 0              | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 0              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                          |      | 0              | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>100.001</b> | <b>100.001</b> |

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

**Skat af årets resultat:** Selskabet har valgt at anvende realisationsbeskatning, ved opgørelse af avancer hhv. tab på kapitalandele. Da der ikke er realiseret kapitalandele i regnskabsperioden og ikke i øvrigt er modtaget nogle indtægter er den skattepligtige indkomst opgjort til DKK 0.00.

**Selskabskapital:** Selskabskapitalen er fordelt på 440.000 A-anparter af nominelt DKK 0.125 pr. anpart, og 660.000 B-anparter af nominelt DKK 0.125 pr. anpart. Der er i regnskabsperioden ikke sket ændringer i selskabets kapitalforhold.

**Gældsforpligtelser:** Selskabet har ingen gæld og der er ikke foretaget nogen hensættelser, da selskabet ingen økonomiske forpligtelser har.